

Warszawa, dnia 16.08.2011 r.

DZ/2215/56/226/2011**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/56/2011** na dostawę: „**Preparatów dezynfekcyjnych (zadania nr 1 – 6)**”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: **IHiT/P/56/2011** na dostawę „**Preparatów dezynfekcyjnych (zadania nr 1 – 6)**”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 5**Pytanie nr 1 – (dot. poz. 1)**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o zawartości aldehydu glutarowego 0,1g w 100 g produktu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie nr 2 – (dot. poz. 6)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zawierającego wosk pszczeły, kwas hialuronowy, kolagen, elastynę, kompleks witamin oraz olejki z orzecha kokosowego, pestek moreli i cytryny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....